15-02-2024 17:15:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores de rua usam drogas no local, sendo que as pessoas que transitam por la estão com medo de
ser agredidas e ou passar por alguma situação de risco. Já foram identificadas 22 pessoas, conforme fotografias em
anexo.

Solicita seja feito trabalho, em conjunto com a Policia Militar, para que sejam retiradas as pessoas que estão
instalados no local, que são usuário de drogas e que vem causando transtornos e medo às pessoas que residem e
trabalham naquele local

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA MELO VIANA, MARTINS, 38.400-376, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE A
AV. BELO HORIZONTE E VASCONCELOS COSTA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4852/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

15-02-2024 17:15:07

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total